Протокол № 20

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОАП «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета:

Секретарь заседания:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов:

26.11.2024 г., 15-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Решение президента

заочная

Верхогляд Сергей Григорьевич

Горбулев Сергей Владимирович

5
5

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Директор ЗАО «Стройинвест Восток» Верхогляд Сергей Григорьевич

Директор ООО «Проектно-строительное Бюро

«Архитектура и Конструирование»

Горбулев Сергей Владимирович

Доктор технических наук, профессор,

заведующий кафедрой «Мосты, тоннели и

подземные сооружения» Дальневосточного

государственного университета путей сообщения

Кудрявцев Сергей Анатольевич

Генеральный директор ООО «Алкис» Кисляков Альберт Анатольевич

Генеральный директор ЧОУ ДПО «Спутник» Антонов Виктор Викторович

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя Совета Верхогляда Сергея Григорьевича, который сообщил,

что из пяти членов Совета АСРО «РОАП «СОЮЗ» в заседании принимают участие пять

членов Совета. Совет правомочен принимать решения. Верхогляд Сергей Григорьевич

объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: председателя Совета АСРО «РОАП «СОЮЗ» Верхогляда Сергея

Григорьевича, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета АСРО

«РОАП «СОЮЗ».

Президент АСРО «РОАП «СОЮЗ» Дианова Светлана Владимировна

2

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета АСРО «РОАП «СОЮЗ».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выборе аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и

финансовой (бухгалтерской) отчетности.

2. О награждении почетной грамотой АСРО «РОАП «СОЮЗ».

ПО ВОПРОСУ № 1:  О выборе аудиторской организации для проверки ведения

бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности.

СЛУШАЛИ: президента АСРО «РОАП «СОЮЗ» Дианову Светлану Владимировну,

которая доложила о необходимости назначения аудиторской организации для проверки

ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности АСРО «РОАП

«СОЮЗ» за 2024 год.

СЛУШАЛИ: Председателя Совета АСРО «РОАП «СОЮЗ» Верхогляда Сергея

Григорьевича, который предложил для аудиторской проверки ведения бухгалтерского

учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности АСРО «РОАП «СОЮЗ» назначить ООО

«Гарант - Аудит».

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5,  «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Назначить аудиторскую организацию для проверки ведения бухгалтерского

учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности АСРО «РОАП «СОЮЗ» за 2024 год  ООО

«Гарант - Аудит».

ПО ВОПРОСУ № 2: О награждении почетной грамотой АСРО «РОАП «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: президента АСРО «РОАП «СОЮЗ» Дианову Светлану Владимировну,

которая предложила наградить «За вклад в развитие строительной отрасли Хабаровского

края и в сфере деятельности АСРО «РОАП «СОЮЗ» следующих представителей

организаций – членов АСРО «РОАП «СОЮЗ»:

- главного инженера проекта ООО «Архитектурно-проектный институт капитального

строительства», Бадрутдинова Дамира Рашитовича.

СЛУШАЛИ: Председателя Совета АСРО «РОАП «СОЮЗ» Верхогляда Сергея

Григорьевича, который поддержал предложение президента АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Диановой Светланы Владимировны.

Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0.

РЕШИЛИ: Наградить почетной грамотой АСРО «РОАП «СОЮЗ» «За вклад в развитие

строительной отрасли Хабаровского края и в сфере деятельности АСРО «РОАП «СОЮЗ»:

- главного инженера проекта ООО «Архитектурно-проектный институт капитального

строительства», Бадрутдинова Дамира Рашитовича.

Заседание Совета закрыто в 16-00.

Президент

С.В. Дианова

3